13.2   Agents Emboliques & Ballons d'Occlusion
Embold™ - Coils Fibrés
Système d'occlusion fibré, détachable
Références Diamètre Max du
coil (mm)
Longueur
(cm) Forme description Prix
(Euros)
M001394240020040 2 4 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240020060 2 6 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240030060 3 6 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240030120 3 12 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240040080 4 8 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240040150 4 15 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240050080 5 8 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240050150 5 15 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240060100 6 10 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240060200 6 20 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240080200 8 20 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240100200 10 20 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240100300 10 30 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240100500 10 50 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240120200 12 20 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240120300 12 30 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240120500 12 50 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240140200 14 20 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240140300 14 30 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240140500 14 50 Embold - Coil Fibré Longueur standard 900.00
M001394240180500 18 50 Embold Fibré Longueur standard 900.00
M001394240200500 20 50 Embold Fibré Longueur standard 900.00
M001394240220600 22 60 Embold Fibré Longueur standard 900.00
M001394240320600 32 60 Embold Fibré Longueur standard 900.00
Embold™ - Coils Compacts
Système d'occlusion compact, détachable
Références Diamètre Max du
coil (mm)
Longueur
(cm) Forme description Prix
(Euros)
M001394260000150 N/A 15 Embold - Coil Compact Longueur standard 900.00
M001394260000300 N/A 30 Embold - Coil Compact Longueur standard 900.00
M001394260000450 N/A 45 Embold - Coil Compact Longueur standard 900.00
M001394260000600 N/A 60 Embold - Coil Compact Longueur standard 900.00
98
13.2   Agents Emboliques & Ballons d'Occlusion
13
Embolisation
Embold™ - Coils Souples
Système d'occlusion souple, détachable
Références Diamètre Max du
coil (mm)
Longueur
(cm) Forme description Prix
(Euros)
M001394250020020 2 2 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250020040 2 4 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250020060 2 6 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250020080 2 8 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250030040 3 4 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250030080 3 8 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250030120 3 12 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250030150 3 15 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250040080 4 8 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250040100 4 10 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250040150 4 15 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250040300 4 30 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250050100 5 10 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250050150 5 15 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250050200 5 20 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250050300 5 30 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250060150 6 15 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250060200 6 20 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250060300 6 30 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250060600 6 60 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250080300 8 30 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
M001394250080600 8 60 Embold - Coil Souple Longueur standard 900.00
99